[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0904/2023 - DE 05 DE JULHO DE 2023.
DESIGNA À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL CLEONICE MARIA PERIN DA SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando o item 2.1 do Termo de Cooperação Técnica Nº. 01/2023 de 05 de janeiro de 2023;
Considerando a Cláusula Segunda – da Alteração da carga horária do Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica Nº.01/2023;
R E S O L V E:

Art. 1º Fica designada, à Servidora Pública Municipal, Cleonice Maria Perin Da Silva (20515), ocupante do cargo de Assessor de Diretoria e Gerência, para desempenhar suas atividades, de segunda-feira a sexta-feira, das 07h30min à as 11h30min e das 13h00min às 17h00min, na Câmera Municipal de Vereadores Municipal de Quilombo/SC, situado na Rua Conde Deu Nº77 – Centro de Quilombo – SC, com ônus para a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Nº 0015/2023.
         Gabinete do Executivo Municipal, 05 de julho de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/​​07/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]